. Протокол № 77
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 13.11.2015 г.

Присутствовали: 22 члена диссертационно
го совета из 26, утвержденных Минобразо
вания и науки РФ от 11.04.2012, № 105/нк, с
изменениями, внесенными приказом от
№761/нк от 25 декабря 2014 г.)

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Вечкановой Натальи
Александровны на тему: «Развитие межмышечных нервных ганглиев много
камерного желудка овец при искусственном выращивании»представленной на
соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности
06.02.01 -  диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и
морфология животных.

Постановили: Присудить Вечкановой Наталье Александровне ученую
степень кандидата биологических наук по специальности 06.02.01 -  диагно
стика болезней и терапия животных, патология, онкология и морфология жи
вотных.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 22 человек, из них 8 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 06.02.01 -  диагностика болезней
и терапия животных, патология, онкология и морфология животных,
участвовавших в заседании, из 26 человек, входящих в состав совета,
проголосовали: за -  22, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель диссертацио
доктор ветеринарных нау

Ученый секретарь диссер
кандидат ветеринарных на;

^ Т ^ ^ ?^ (:̂ ^ Э р о б ец  В. А.

Дьяченко Ю.В.